- 121 Azo [2]
Aurea brocardica Azonis Bononiensis . . . in quibus omnes fere iuris antinomiae resolvuntur atque concordantes leges sub suis hinc inde locis collocantur, nunc demum postliminio velut restituta et ad studiosorum commodum in lucem edita . . .
Venetiis, apud Societatem Minimam, (apud Franciscum ab Hostio), 1610.
2° : coll. 170
Bibl. Osler (JB) 290 Osler (Volterra) 60 Rocchi 782
Copy C. 2.112 (missing)
- 122 Azorius, Ioannes
Institutionum moralium, in quibus universae quaestiones ad conscientiam recte aut prave factorum pertinentes breviter tractantur, [pars prima] . . . Omnia sunt vel ex theologica doctrina vel ex iure canonico vel civili vel ex probata rerum gestarum narratione desumpta et confirmata testimoniis vel theologorum vel iuris canonici aut civilis interpretum vel summistarum vel denique historicorum.
Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1603.
2° : coll. 1346
Bibl. Rocchi 6380
Copy C. 2.113
- 123 Azpilcueta, Martinus de [1]
Consiliorum seu responsorum in quinque libros iuxta numerum et titulos Decretalium distributorum tomus duo, qui in hac nostra editione et consiliis pene trecentis aucti et rectius quam antea digesti correctique sunt, cum adnotationibus quae, si quando sententia doctoris minus probabilis visa est, magis receptam et praesertim a Concilii Tridentini illustriss. card. Congregatione magis probatam demonstrant . . .
Venetiis, apud Iuntas, 1610.
4° : pp. 782
Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 61 Griffante A.1427 Osler (JB) 355 Rocchi 406
Copy B.5.313 (with MS. index)
- 124 Azpilcueta, Martinus de [2]
Consiliorum seu responsorum in quinque libros iuxta numerum et titulos Decretalium distributorum tomus alter, nunc sane hac nostra editione maiori studio elaboratus, cum auctario plurimorum insuper consiliorum ut priores cum hac conferenti impressiones facile patebit.
Venetiis, apud Iuntas, 1610.
4° : pp. 564

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 61 Griffante A.1427 Osler (JB) 356 Rocchi 406

Copy B.5.314 (with MS. index)

125 AZPILCUETA, MARTINUS DE

[1]

Consiliorum seu responsorum in quinque libros iuxta numerum et titulos Decretalium distributorum tomii duo, qui in hac nostra editione et consiliis pene trecentis aucti et rectius quam antea digesti correctique sunt, cum adnotationibus quae, si quando sententia doctoris minus probabilis visa est, magis receptam et praesertim a Concilii Tridentini illustriss. card. Congregatione magis probatam demonstrant ...

Venetiis, apud Iuntas, (apud Ioannem Guerilium), 1621 (1620).

4° : pp. 782

Bibl. Griffante A.1430 Osler (JB) 376

Copy D.2.486

126 AZPILCUETA, MARTINUS DE

[2]

Consiliorum seu responsorum in quinque libros iuxta numerum et titulos Decretalium distributorum tomus alter, nunc sane hac nostra editione maiore studio emendatus, cum auctario plurimorum non exiguo consiliorum ut priorem cum hac conferenti impressionem facile patebit.

Venetiis, apud Iuntas, (apud Ioannem Guerilium), 1621.

4° : pp. 564

Bibl. Griffante A.1430 Iezzi 36 Osler (JB) 377

Copy D.2.487

B

127 BACHOVIUS ECHTIUS, REINHARDUS

Exercitationes ... ad partem posteriorem Chiliados Antonii Fabri, quam de erroribus interpretum falso inscrisit, in quibus plaereque difficiliores iuris quaestiones ex veris principiis solide explicantur, opinones interpretum et textus plurimi iuris nostri ab iniustis reprehensionibus, cavillis, calumniis et corruptelis asseruntur et vindicantur et Antonium Fabrum in una hac parte millies plus minus errasse demonstratur.

Francofurti, typis Iohannis Hoferi, sumptibus Iohannis Berneri, 1624.

2^o : pp. 488

Bibl. Rocchi 443 Saporì 147 Schmidt 57

Copy C.2.116

128 BACHOVIUS ECHTIUS, REINHARDUS

Disputationum miscellarum de variis juris civilis materiis liber unus, in quo novis leges aliquot et notis et explicationibus et quaestiones non paucae rationibus illustrantur ...

Jenae, e typographeio Johannis Beithmanni, 1624.

8^o : pp. 240

Bibl. Rocchi 442

Copy B.2.142 (1)

129 BACHOVIUS ECHTIUS, REINHARDUS

Tractatus de pignoribus et hypothecis absolutissimus. Editio postrema, prioribus emendatior.

Francofurti & Rostochii, apud Joachimum Wildium, 1656.

4^o : pp. 472

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) B.18 Rocchi 3905 (date 1666 in error) Schmidt 61

Copy B.2.143

130 BAITELLUS, LUDOVICUS

De ultimis voluntatibus decisiones ...

Mediolani, ex typographia Francisci Vigoni, 1671.

2^o : pp. 533

Bibl. Osler (JB) 387 Rocchi 3135 Saporì 153

Copy C. 2.121

Copy C. 8.57 (impf.: wanting title-leaf and remainder of gathering a)

131 BALDUINUS, FRANCISCUS

De institutione historiae universae et ejus cum jurisprudentia conjunctione προλεγομένων lib. II ... denuo editi cura Joachimi Cluten ...

Argentorati, apud Joh. Albertum Dolhopff, 1698.

12° : pp. 380 [= 328]

Note The pagination jumps from page 312 to page 365.

Bibl. Rocchi 6031

Copy B.2.153 (missing)

132 BALLIS, ANTONIUS DE (*iunior*)

Variorum tractatum libri sex, omnem fere materiam criminalem iudiciorum et torturae complectentes et praecise ubi proceditur ex abrupo non datis defensionibus in regno Siciliae ex excellentis. proregum dispensatione, cum aliquibus quaestionibus, adjunctis annotationibus ipsius regni pragmaticarum etiam et bulle commentariisque ad capitula eiusdem regni regis Alphonsi nu. 363 et 364 de sindicatu officialium ... cum argumentis, summae et duplice apposito indice ... per ... Ioannem Andream auctoris filium, nec non et multiplice rerum varietate ditatis, pluribusque in locis tum meliori forma digestis tum etiam apprime correctis.